
 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2018. (I. 31.) önkormányzati határozata  
a Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról  

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja és a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. 

évi XXX. törvény 3. § (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete létrehozza a Cibakházi 

Települési Értéktár Bizottságot. 

 

2) A Bizottság  

Elnöke: Kovács Andor Károly Kulturális Szociális és Sport Bizottság elnöke  

Tagok:  Molnárné Fekete Irén Cibakházi Nagyközségi Művelődési Ház vezetője 

   Gál Zoltánné Nagyközségi Könyvtár vezetője  

 

3) Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Cibakházi Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei Értéktár Bizottságot 30 napon belül tájékoztassa.  

 

Felelős: Hegyes Zoltán polgármester 

Határidő: 2018. február 28. 

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben, 

Rózsa Lajos elnök, Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat Megyei 

Értéktár Bizottság 5000 Szolnok, Kossuth L. u. 2. 

Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár 

 

Cibakháza, 2018. január 31. 

 

 

 

 

Hegyes Zoltán 

polgármester 

Török István 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


